
單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 197,804           197,804                

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

所羅門113年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 257,373           257,373                

2月 250,557           507,930                

3月 441,672           949,602                

4月 337,977           1,287,579              

5月 429,919           1,717,498              

6月 428,325           2,145,823              

7月 334,374           2,480,197              

8月 286,861           2,767,058              

9月 382,561           3,149,619              

10月 322,795           3,472,414              

11月 236,029           3,708,443              

12月 480,108           4,188,551              

所羅門112年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 447,134           447,134                

2月 477,723           924,857                

3月 415,581           1,340,438              

4月 544,032           1,884,470              

5月 500,897           2,385,367              

6月 516,975           2,902,342              

7月 311,140           3,213,482              

8月 339,190           3,552,672              

9月 466,872           4,019,544              

10月 325,336           4,344,880              

11月 537,949           4,882,829              

12月 349,616           5,232,445              

所羅門111年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 351,675           351,675                

2月 230,955           582,630                

3月 374,943           957,573                

4月 330,294           1,287,867              

5月 346,509           1,634,376              

6月 276,230           1,910,606              

7月 277,879           2,188,485              

8月 323,378           2,511,863              

9月 313,120           2,824,983              

10月 320,465           3,145,448              

11月 370,884           3,516,332              

12月 385,650           3,901,982              

所羅門110年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 232,049           232,049                

2月 194,651           426,700                

3月 260,859           687,559                

4月 377,456           1,065,015              

5月 301,077           1,366,092              

6月 268,528           1,634,620              

7月 297,529           1,932,149              

8月 295,693           2,227,842              

9月 366,985           2,594,827              

10月 233,369           2,828,196              

11月 339,856           3,168,052              

12月 377,979           3,546,031              

所羅門109年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 317,617           317,617                

2月 280,126           597,743                

3月 376,862           974,605                

4月 328,754           1,303,359              

5月 282,351           1,585,710              

6月 206,097           1,791,807              

7月 351,106           2,142,913              

8月 412,551           2,555,464              

9月 302,587           2,858,051              

10月 287,106           3,145,157              

11月 218,033           3,363,190              

12月 370,805           3,733,995              

所羅門108年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 323,062         323,062                

2月 254,016         577,078                

3月 318,040         895,118                

4月 412,393         1,307,511              

5月 419,095         1,726,606              

6月 379,423         2,106,029              

7月 297,970         2,403,999              

8月 358,860         2,762,859              

9月 300,210         3,063,069              

10月 293,656         3,356,725              

11月 299,507         3,656,232              

12月 290,628         3,946,860              

所羅門107年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 331,006         331,006                

2月 307,911         638,917                

3月 319,019         957,936                

4月 402,412         1,360,348              

5月 330,816         1,691,164              

6月 344,173         2,035,337              

7月 295,860         2,331,197              

8月 315,887         2,647,084              

9月 367,527         3,014,611              

10月 296,407         3,311,018              

11月 367,608         3,678,626              

12月 318,462         3,997,088              

所羅門106年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 393,301         393,301                

2月 243,462         636,763                

3月 277,508         914,271                

4月 529,389         1,443,660             

5月 329,043         1,772,703             

6月 308,345         2,081,048             

7月 276,569         2,357,617             

8月 353,961         2,711,578             

9月 309,152         3,020,730             

10月 281,362         3,302,092             

11月 348,489         3,650,581             

12月 382,424         4,033,005             

所羅門105年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 400,828         400,828                

2月 497,916         898,744                

3月 343,766         1,242,510             

4月 399,786         1,642,296             

5月 392,714         2,035,010             

6月 359,980         2,394,990             

7月 346,948         2,741,938             

8月 334,645         3,076,583             

9月 263,184         3,339,767             

10月 309,324         3,649,091             

11月 371,971         4,021,062             

12月 581,188         4,602,250             

所羅門104年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 715,668         715,668                

2月 332,261         1,047,929             

3月 370,316         1,418,245             

4月 410,238         1,828,483             

5月 402,086         2,230,569             

6月 326,604         2,557,173             

7月 369,548         2,926,721             

8月 351,337         3,278,058             

9月 479,811         3,757,869             

10月 465,722         4,223,591             

11月 453,541         4,677,132             

12月 480,136         5,157,268             

所羅門103年度合併營收



單位：新台幣仟元

當月營收淨額 當年度營收累計

1月 528,503         528,503                

2月 299,557         828,060                

3月 510,614         1,338,674             

4月 542,548         1,881,222             

5月 609,512         2,490,734             

6月 531,750         3,022,484             

7月 520,341         3,542,825             

8月 364,491         3,907,316             

9月 455,105         4,362,421             

10月 373,126         4,735,547             

11月 474,286         5,209,833             

12月 448,941         5,658,774             

所羅門102年度合併營收



電子零件及組件建築設備 銷貨退回及折讓當月營收淨額 當年度營收累計

1月 112,278           57,384        825                   168,837         168,837            

2月 114,641           50,628        450                   164,819         333,656            

3月 138,975           72,993        949                   211,019         544,675            

4月 172,270           69,176        1,065                240,381         785,056            

5月 308,638           88,035        1,387                395,286         1,180,342         

6月 241,127           101,441      2,304                340,264         1,520,606         

7月 206,592           67,872        1,013                273,451         1,794,057         

8月 231,439           70,857        1,330                300,966         2,095,023         

9月 215,023           48,294        140                   263,177         2,358,200         

10月 214,942           21,367        2,914                233,395         2,591,595         

11月 264,227           59,053        848                   322,432         2,914,027         

12月 260,308           64,927        2,118                323,117         3,237,144         

所羅門101年度營運概況



單位：新台幣仟元

當月開立發票金額當年度開立發票總額

102,291              102,291                  

104,612              206,903                  

122,924              329,828                  

130,092              459,920                  

123,109              583,029                  

170,444              753,473                  

153,639              907,111                  

165,408              1,072,519               

102,645              1,175,164               

104,901              1,280,065               

132,523              1,412,588               

100,517              1,513,105               



電子零件及組件建築設備 銷貨退回及折讓當月營收淨額 當年度營收累計

1月 234,073           78,354        465                   311,962         311,962            

2月 167,567           81,131        666                   248,032         559,994            

3月 341,792           66,459        742                   407,509         967,503            

4月 251,034           83,258        1,495                332,797         1,300,300         

5月 221,615           66,903        1,067                287,451         1,587,751         

6月 215,890           165,295      815                   380,370         1,968,120         

7月 135,231           116,481      1,568                250,144         2,218,265         

8月 222,414           77,205        518                   299,101         2,517,365         

9月 172,899           77,330        2,971                247,258         2,764,623         

10月 166,122           111,665      292                   277,495         3,024,855         

11月 162,217           271,367      2,112                431,472         3,456,326         

12月 -                   

所羅門100年度營運概況



單位：新台幣仟元

當月開立發票金額當年度開立發票總額

116,296              116,296                  

86,349                202,645                  

286,334              488,979                  

120,672              609,652                  

138,442              748,094                  

120,316              868,409                  

103,040              971,449                  

206,109              1,177,558               

104,903              1,282,461               

131,692              1,414,153               

148,754              1,562,907               
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